
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок п’ята сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
17 жовтня 2024 року 

 

Про затвердження Програми ремонту 

та утримання вулично-дорожньої мережі та  

підвищення безпеки руху на території 

сільських населених пунктів Лубенської 

територіальної громади на 2025-2027 роки 

 

 

        Розглянувши клопотання комунального підприємства «Сяйво» Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області про затвердження 

Програми ремонту та утримання вулично-дорожньої мережі та підвищення 

безпеки руху на території сільських населених пунктів Лубенської 

територіальної громади на 2025-2027 роки, відповідно до Бюджетного кодексу 

України, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

міська рада вирішила: 

          1. Затвердити Програму ремонту та утримання вулично-дорожньої мережі 

та підвищення безпеки руху на території сільських населених пунктів 

Лубенської територіальної громади на 2025-2027 роки (додається).  
 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області (начальник Романенко Т.О.) 

передбачити кошти для реалізації Програми.  

3. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово– 

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області (начальник Діденко О.Г.) 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Соболєва О.А, постійні депутатські комісії з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології та з питань планування 

бюджету та фінансів. 

 

Лубенський міський голова                                             Олександр ГРИЦАЄНКО 

 



         

Пояснювальна записка 

до Програми ремонту та утримання вулично-дорожньої мережі та 

підвищення безпеки дорожнього руху на території сільських населених 

пунктів Лубенської територіальної громади на 2025-2027 роки 

 

       Програма ремонту та утримання вулично-дорожньої мережі та підвищення 

безпеки дорожнього руху на території сільських населених пунктів Лубенської 

територіальної громади на період з 2025-2027 роки пропонується до затвердження 

комунальним підприємством «Сяйво» Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області з метою поліпшення транспортно-експлуатаційного 

стану вулиць, дорожньої інфраструктури, забезпечення безперервного розвитку 

вулично-дорожньої мережі, покращення її технічних показників, підвищення 

рівня безпеки руху, швидкості, економічності та комфортності перевезень 

пасажирів автомобільним транспортом, сприяння економічному та екологічно 

збалансованому розвитку дорожнього господарства. 

 

 

 

 

 

Директор КП «Сяйво»                                                         Леонід СИМОНЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                         Додаток 

                                                                                                                         до рішення Лубенської міської ради 

                                                                                                                         Лубенського району  

                                                                                                                         Полтавської області 

                                                                                                                         від 17 жовтня  2024 року 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 
ремонту та утримання вулично-дорожньої мережі та підвищення безпеки 

дорожнього руху на території сільських населених пунктів Лубенської 

територіальної громади  

 на  2025-2027 роки 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лубни 

2024 рік 

 



2 

 

Паспорт програми 
 

1. Назва Програми Програма  ремонту та утримання вулично-

дорожньої мережі та підвищення безпеки 

дорожнього руху на території сільських 

населених пунктів Лубенської територіальної 

громади на період з 2025-2027 роки 

2. 

 

Ініціатор розроблення Програми Управління ЖКГ   

виконкому Лубенської міської ради  

3. Розробник Програми 

 

 

 

 

Співрозробник Програми 

Управління ЖКГ   

виконкому Лубенської міської ради 

 

 

 

КП «Сяйво»  

 

 

4. 

Відповідальні виконавці 

Програми 

КП «Сяйво» 

Управління ЖКГ   

виконкому Лубенської міської ради 

5. Головний розпорядник 

бюджетних коштів 

Управління ЖКГ   

виконкому Лубенської міської ради 

6. Учасники Програми Управління ЖКГ   

виконкому Лубенської міської ради 

КП «Сяйво»- одержувач бюджетних коштів 

7. Термін реалізації Програми 2025-2027 роки 

8. Перелік бюджетів, які беруть 

участь у виконанні Програми 

Бюджет Лубенської міської територіальної 

громади та інші джерела фінансування, не 

заборонені діючим законодавством України 

9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, всього 

38054,0 тис. грн. 

9.1. Коштів міського бюджету та 

інших джерел фінансування, не 

заборонені діючим 

законодавством України 

38054,0 тис. грн. 

 



3 

 
 

1. Загальні положення 
         Концепція програми ремонту, утримання вулично-дорожньої мережі та 

підвищення безпеки дорожнього руху у сільських населених пунктах 

Лубенської територіальної громади на 2025-2027 роки (далі - Програма) 

розроблена, враховуючи вимоги Технічних правил ремонту і утримання вулиць 

та доріг населених пунктів, затверджених наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 14 

лютого 2012 року № 54. Закону України „Про дорожній рух”, Постанови 

Кабінету Міністрів України „Про Правила дорожнього руху” від 10 жовтня 

2001року № 1306, Указу Президента України „Про невідкладні заходи із 

забезпечення безпеки дорожнього руху” від 20 листопада 2007 року № 

1121/2007. 

 

2. Визначення проблем, на розв’язання яких спрямована Програма 
     Дорожня інфраструктура сільських населених пунктів Лубенської 

територіальної громади, як об’єкт управління, є складовою територіальної 

соціально-економічної системи, на розвиток якої впливають різнобічні зовнішні 

і внутрішні чинники. Це породжує чимало проблем соціально-економічного, 

політичного, містобудівного, екологічного характеру. Їх успішне розв’язання 

потребує реалізації цільових комплексних програм.  

     Таким чином, формуючи Програму ремонту та утримання вулично-

дорожньої мережі та підвищення безпеки дорожнього руху на території 

сільських населених пунктів Лубенської територіальної громади на              

2025-2027 роки передусім потрібно брати до уваги нагальні проблеми і 

виробляти комплексний системний підхід до їх розв’язання. Відмова від такого 

методологічного підходу, як свідчить досвід українських економічних 

перетворень, не забезпечить позитивних результатів.      

     Основна проблема полягає в тому, що транспортно-експлуатаційний стан 

вулично-дорожньої мережі та дорожньої інфраструктури не забезпечує 

швидкого і комфортного пересування, економічного та безпечного перевезення 

пасажирів і вантажів, а отже, прискореного соціально-економічного, екологічно 

збалансованого розвитку села та безпеки руху транспорту і пішоходів. Значне 

зростання інтенсивності руху, особливо великовагових навантажень, 

призводить до руйнування покриття вулично-дорожньої мережі села.  

     Програма ремонту та утримання вулично-дорожньої мережі та підвищення 

безпеки дорожнього руху на території сільських населених пунктів Лубенської 

територіальної громади на 2025-2027 роки (далі - Програма) розрахована на три 

роки. Програма визначає основні напрямки розвитку вуличної-дорожньої 

мережі сільських населених пунктів, вдосконалення інженерно-транспортної 

інфраструктури та упорядкування фінансового забезпечення дорожнього 

господарства. На основі цієї Програми прийматимуться рішення щодо 

забезпечення належного функціонування об’єктів дорожнього господарства та 

подальшого його розвитку в населених пунктах Лубенської міської 

територіальної громади в 2025-2027 роках. У ході виконання Програми можуть 



4 

 

відбуватися зміни в залежності від ефективності обсягів фінансування, а також 

внутрішньої політики на загальнодержавному рівні. 

 

                                      3. Мета Програми 

 Метою Програми є поліпшення транспортно-експлуатаційного стану 

вулиць, дорожньої інфраструктури, забезпечення безперервного розвитку 

вулично-дорожньої мережі, покращення її технічних показників, підвищення 

рівня безпеки руху, швидкості, економічності та комфортності перевезень 

пасажирів автомобільним транспортом, сприяння економічному та екологічно 

збалансованому розвитку дорожнього господарства. 

 

4. Основні завдання Програми 
Основними завданнями Програми є: 

- розвиток та забезпечення належного стану вулично-дорожньої мережі; 

своєчасне фінансування заходів по ремонту та утриманню доріг комунальної 

власності; 

- висвітлення в засобах масової інформації стану виконання заходів щодо 

організації безпечного дорожнього руху; 

- сприяння застосування передових та перспективних технологій  ремонту 

дорожньої мережі сільських територій; 

- підвищення безпеки пасажирських перевезень та встановлення зупинок 

громадського транспорту; 

- удосконалення організації руху транспорту та пішоходів; 

-розвиток профілактичної діяльності, спрямованої на формування 

законослухняного громадянина. 

 

 5. Фінансове забезпечення Програми 
Фінансове забезпечення Програми здійснюється за рахунок державного 

бюджету, місцевого бюджету, власних коштів підприємств та інших джерел, не 

заборонених законом. 

Обсяг бюджетних асигнувань, спрямованих на виконання заходів 

Програми, на поточний, капітальний ремонт визначається у видатковій частині 

бюджету громади. Загальний обсяг складає 38054 тис.грн.  

У ході реалізації заходів Програми можливі коригування, пов’язані з 

фактичним надходженням коштів на реалізацію розділів Програми, уточненням 

обсягів робіт, виходячи з реальних можливостей бюджету. 

 

6. Очікуванні результати від цієї Програми 
Виконання Програми дасть змогу забезпечити:  

- зменшення щорічних втрат із місцевого бюджету внаслідок 

незадовільного стану вулиць та збільшення щорічних надходжень до місцевого 

бюджету;  

- поліпшення транспортно-експлуатаційного стану вулично-дорожньої 

мережі і приведення її у відповідність із вимогами нормативних документів, 

створення належної дорожньої інфраструктури;  



5 

 

- зменшення кількості дорожньо-транспортних пригод та забезпечення 

безпеки всіх учасників дорожнього руху;  

- поліпшення транспортного сполучення вулиць; 

          - удосконалення системи управління вулично-дорожньою мережею      

населених  пунктів;  

- підвищення ефективності використання бюджетних коштів;  

- залучення інших джерел фінансування на будівництво, реконструкцію та 

капітальний ремонт складових дорожньої інфраструктури;  

- зменшення рівня забруднення атмосфери внаслідок транспортних і 

технологічних викидів та відходів;  

- часткове вирішення питання зайнятості населення; 

- поліпшення санітарного та естетичного стану населених пунктів та 

створення кращих умов для проживання мешканців сільських населених 

пунктів громади.   

 

 

7. Організація та контроль за виконанням Програми 

 

Організація та контроль за виконанням Програми покладається на              

КП «Сяйво» та Управління житлово-комунального господарства виконавчого 

комітету Лубенської міської ради. 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                       Маргарита КОМАРОВА 



Додаток № 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             до Програми  ремонту та утримання 

вулично-дорожньої мережі 

 та підвищення безпеки дорожнього руху 

 на території сільських населених пунктів 

 Лубенської територіальної громади  

на 2025-2027 роки 

Узагальнені заходи Програми   
 

№ 

з/

п 

Перелік заходів Програми 

Загальна потреба 

на 2025-2027рр., з 

місцевого 

бюджету тис. грн 

Відповідальний за 

виконання програми 

Очікуваний 

результат 

1 2 3 7 8 

1 

Утримання в належному стані 

узбіч вулиць населених 

пунктів у літній період 

8274,0 

Управління ЖКГ 

Лубенської міськради 

КП «Сяйво» 

покращення транспортного зв’язку 

та безпеки дорожнього руху 

2 
Утримання в належному стані 

тротуарів населених пунктів 
650,0 

Управління ЖКГ 

Лубенської міськради 

КП «Сяйво» 

збереження існуючої мережі доріг 

комунальної власності від 

руйнування 

3 Зимове утримання доріг 7000,0 

Управління ЖКГ 

Лубенської міськради 

КП «Сяйво» 

збереження існуючої мережі доріг 

комунальної власності від 

руйнування 

4 

Грейдерування доріг 

комунальної власності 

 

7000,0 

Управління ЖКГ 

Лубенської міськради 

КП «Сяйво» 

покращення існуючої мережі доріг 

комунальної власності від 

руйнування 

5 

Утримання вулично-

дорожнього господарства 

(бордюри, дорожні та 

інформаційні знаки, зупинки 

громадського транспорту та 

ін.) 

330,0 

Управління ЖКГ 

Лубенської міськради 

КП «Сяйво» 

забезпечення безперебійного та 

безпечного руху на дорогах 

6 

Паспортизація доріг 

комунальної власності 

Розробка проектно-

кошторисної документації 

За наявності 

фінансування 

Управління ЖКГ 

Лубенської міськради 

 

одержання докладних відомостей 

про наявність та технічний стан 

вулиць  для раціонального 

планування робіт по утриманню 



7 

 

доріг  

7 
Поточний ямковий ремонт 

доріг комунальної власності 
12500,0 

Управління ЖКГ 

Лубенської міськради 

КП «Сяйво» 

покращення існуючої мережі доріг 

комунальної власності від 

руйнування 

8 
Незаплановані роботи, 

аварійно відновлювальні 
300,0 

Управління ЖКГ 

Лубенської міськради 

КП «Сяйво» 

покращення існуючої мережі доріг 

комунальної власності 

9 Придбання основних засобів 2000,0 

Управління ЖКГ 

Лубенської міськради 

Управління з питань 

комунального майна та 

земельних відносин 

виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

КП «Сяйво» 

Покращення інфраструктури 

населеного пункту 

 Всього коштів: 38054,0   

 

 

 

 

 

 

                               Секретар міської ради                                                                                                           Маргарита КОМАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                 



8 

 
 Додаток  №2                                                                                                                                                                                                                                                                  

до Програми  ремонту та утримання вулично-

дорожньої мережі 

 та підвищення безпеки дорожнього руху 

 на території сільських населених пунктів 

 Лубенської територіальної громади  

 на 2025-2027 роки 

 

   
Перелік об’єктів до заходів по утриманню та розвитку автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури на території сільських населених 

пунктів Лубенської територіальної громади 

  

 
№ 

з/п 

Старостат Населений пункт Площа, га 

К
-с

т
ь

 н
а

се
л

ен
н

я
, 

ш
т
. 

К
іл

ь
к

іс
т
ь

 в
у

л
и

ц
ь

 к
о

м
у

н
а
л

ь
н

о
ї 

в
л

а
сн

о
ст

і,
 о

д
. 

З
а

г
а

л
ь

н
а

 п
р

о
т
я

ж
н

іс
т
ь

 д
о

р
іг

 

к
о

м
у

н
а

л
ь

н
о

ї 
в

л
а

сн
о

ст
і,

к
м

/ 
з 

т
в

ер
д

и
м

 п
о

к
р

и
т
т
я

м
, 

к
м

 

П
р

о
т
я

ж
н

іс
т
ь

 у
зб

іч
, 

к
м

 

К
іл

ь
к

іс
т
ь

 

т
р

о
т
у

а
р

ів
,ш

т
/п

р
о

т
я

ж
н

і 
п

р
о

,к
м

 

П
р

о
т
я

ж
н

іс
т
ь

 д
о

р
іг

 к
о

м
у

н
а
л

ь
н

о
ї 

в
л

а
сн

о
ст

і,
 я

к
і 

п
о

т
р

еб
у

ю
т
ь

 я
к

і 

п
о

т
р

еб
у

ю
т
ь

 щ
еб

ен
ев

о
ї 

п
ід

си
п

к
и

, 

к
м

 

П
р

о
т
я

ж
н

іс
т
ь

 д
о

р
іг

 к
о

м
у

н
а
л

ь
н

о
ї 

в
л

а
сн

о
ст

і,
 я

к
і 

п
о

т
р

еб
у

ю
т
ь

 я
к

і 

п
о

т
р

еб
у

ю
т
ь

 г
р

ей
д

е
р

у
в

а
н

н
я

, 
к

м
 

П
р

о
т
я

ж
н

іс
т
ь

 д
о

р
іг

 к
о

м
у

н
а
л

ь
н

о
ї 

в
л

а
сн

о
ст

і,
 я

к
і 

п
о

т
р

еб
у

ю
т
ь

 

я
м

к
о

в
о

г
о

 р
ем

о
н

т
у

 

а
сф

а
л

ь
т
о

б
ет

о
н

н
о

г
о

 п
о

к
р

и
т
т
я

, 
к

м
 

К
іл

ь
к

іс
т
ь

 д
о

р
іг

 м
іс

ц
ев

о
г
о

 т
а

 

о
б

л
а

сн
о

г
о

 з
н

а
ч

е
н

н
я

, 
ш

т
./

 

п
р

о
т
я

ж
н

іс
т
ь

, 
к

м
 

1 Мгарський Мгар 91,80 318 4 7/0,5 8,5 2/4,0 7,0 6,5 - 4/8,5 

2 Мгарський Луки 107,0 194 3 6,8/5,8 6,0 1/2,0 2,0 2,0 2,0 4/6,8 

3 Мгарський Вільшанка 146,0 403 6 11,8/3,8 11,0 - 6,0 1,0 5,0 5/11,0 

4 Тишківський Окіп 198,10 315 9 7,076/1,35 3,6 - 4,5 4,5 0,3 - 

4 Тишківський Селюків 26,5          

6 Тишківський Тишки 276,8 200 6 2,417/ 7 - 2,3 - - 2/3,05 

7 Тишківський Крутий Берег 264,7 119 5 4,78/3,6 2 - 0,3 0,3 1,0 - 

8 Калайдинцівський Калайдинці 323,8 763 16 23,91/1,35 22,0 1/0,3 9,55 13,01 1,35 2/9,9 

9 Калайдинцівський Клепачі 283,7 480 20 12,85/1,15 13,95 - 6,85 10,68 1,15 1/1,1 

10 Калайдинцівський Лушники 63,9 48 7 5,2/1,2 4,9 - 1,25 2,85 1,2 2/3,8 

11 Калайдинцівський Халепці 90,7 100 6 9,5/0,8 9,5 - 2,35 4,15 0,75 2/2,8 

12 Калайдинцівський Хитці 274,7 105 7 19,9/0,6 19,9 - 3,3 8,5 0,6 4/8,4 

13 Новаківський Новаки 368,5 874 27 22,87/12,52 17,3 2/2,0 5,41 2,6 8,67 1/3 



9 

 
14 Новаківський Пишне 34,7 104 4 6,6/6,6 13,2 - - - 8,67 1/3,8 

15 Вовчицький Вовчик 543,4 1346 14 7,611/5,22 6,171 4/0,9 1,0 2,391 5,22 1/2,38 

16 Вовчицький Кузубівка 49,9 5 2 0,3 0,5 - - - - 1/0,5 

17 Вовчицький Вовча Долина 105,5 24 5 1,76/1,14 0,54 - - - - 1/1,3 

18 Вовчицький Висачки 251,5 150 7 6,77/6,07 7,12 - -- - 1,59 1/1,0 

19 Вовчицький Березоточа 263 1097 13 11,2/6,8 8,0 2/1,41 4,6 5,4 5,8 2/6,0 

20 Вовчицький Суха Солониця 56 65 13 1,56/1,56 5,56 - - - 1,56 1/4,0 

21 Войнихівський Войниха 171,2 865 17 13,83/4,57 27,66 4/3,5 2,61 0,63 4,57 2/12,5 

22 Войнихівський Піски 205,6 543 20 13,94/7,62 27,88 1/1,2 3,75 6,92 3,27 1/5,0 

23 Войнихівський Тернівщина 302,6 258 4 14,6/8,9 29,2 - 2,1 5,7 5,2 1/0,6 

24 Войнихівський Куп’єваха 41,9 103 2 3,12/2,37 6,24 - 0,8 0,75 1,77 1/2,8 

25 Войнихівський Шершнівка 247,1 396 14 19,53/14,24 39,06 - 3,96 5,29 4,28 1/8,4 

26 Войнихівський Назарівка 60,5 542 3 55,8/2,01 39,06 - 0,1 3,7 - 1/1,0 

27 Засульський Засулля 490,2 4385 40 27,63/6,3 21,65 6/5,75 21,33 16,7 6,3 2/4,7 

28 Засульський Солониця 224,2 961 15 9,57/2,25 6,95 - 7,32 7,32 2,25 2/2,3 

29 Литвяківський Литвяки 335,9 521 9 14,84/2,49 11,67 - 5,66 6,69 2,49 1/7,2 

30 Литвяківський Покровське 102,2 189 4 5,8/2,49 11,6 - 0,42 0,42 - 1/0,7 

31 Литвяківський Червоні Пологи 100,9 39 3 5,7/1,8 11,4 - 2,25 2,25 1,8 - 

32 Литвяківський Чернече 29,4 6 1 0,405 0,35 - - - - - 

33 Литвяківський Хорошки 229,30 530 13 5,116 8,627 - 1,587 - - 13/9,853 

34 Литвяківський Снітине 69,0 93 3 1,207 3,01 - - 0,5 0,5 5/4,174 

35 Литвяківський Ломаки 158,8 109 10 2,006 6,424 - 0,5 3,0 - 10/9,181 

36 Литвяківський Снітин 425 630 17 15,5706/12,059 11,173 7/5,36 0,2 - 12,06 4/4,214 

37 Литвяківський Броварки 68,1 25 1 1,33 1,33 - - - - 1/2,79 

38 Литвяківський Ремівка 10,1 1 1 0,5 1 - - - - - 

39 Михнівський Михнівці 261,40 705 23 9,15/6,35 9,15 1/0,9 4,7 4,7 3,7 18/9,15 

40 Михнівський Мацківці 477,0 580 14 15,89/14,29 11,6 - 11,0 - 2,0 1/1,04 

41 Михнівський Мацкова Лучка 89,0 60 6 3/2,85 2,6 - 1,5 - 1,3 - 

42 Михнівський Олександрівка 146,10 389 12 13,1/9,3 13,1 - 2,8 2,8 4,6 - 

43 Михнівський П’ятигірці 123,2 127 4 4,9/2,5 4,9 - 2,1 2,1 2,8 - 

44 Михнівський В’язівок 285,7 331 7 8,55/2,5 8,55 - 1,4 1,4 - - 

45 Михнівський Терни 149,60 387 12 12,1/10,8 12,1 1/09 1,2 1,2 10,8 - 

46 Вищебулатецький Вищий Булатець 253,6 960 26 10,95/9,25 13,0 - 6,9 6,9 3,25 1/3,5 

47 Вищебулатецький Нижній Булатець 233,1 707 17 7,6/5,8 11,0 - 5,1 5,1 2,2 2/4,5 

48 Вищебулатецький Кононівка 186,2 36 17 5,22/4,17 10 - 3,6 3,6 1,5 - 

49 Вищебулатецький Чуднівці 153,5 257 13 4,85/3,7 9,0 - 3,2 3,2 1,1 1/2,9 

50 Вищебулатецький Малий В’язівок 71,4 117 5 3,65/2,0 7,0 - 1,8 1,8 1,2 2/4,0 

51 Вищебулатецький Ісківці 409,3 648 10 19,4/15,4 25,0 2/0,8 5,1 5,1 1,1 2/4,2 

52 Вищебулатецький Пулинці 199,7 229 5 6,5/6,5 11,0 - 4,0 4,0 1,1 2/3,9 

53 Оріхівський Оріхівка 320,1 1800 21 11,147/2,92 11,147 - 2,095 1,575 1,2 1/1,35 

54 Оріхівський Стадня 62,1 103 1 0,94/0,79 0,94 - 0,15 - - - 



10 

 
55 Оріхівський Матяшівка 117,4 98 5 3,63/0,93 - - 1,5 1,2 - - 

56 Оріхівський Крем’янка 92,4 150 9 5,92/0,95 5,92 - 1,42 0,22 0,88 - 

57 Оріхівський Свічківка 67,8 - 4 2,99/2,54  - - 0,45 - - 

58 Оріхівський Барвінщина 41,3 51 3 1,08/0,460 1,08 - - 0,62 - - 

59 Оріхівський Березівка 185,2 365 9 7,48/6,13 2,7 9/1,54 1,05 1,05 0,5 1/2,0 

60 Оріхівський Кревелівка 65,2 65 2 3,2/3,2 3 - - - 0,5 1/0,5 

61 Оріхівський Шинківщина 96,4 28 2 2,5/1,1 2,6 - 0,8 - 0,05 - 

62 Оріхівський Тотчине 29,4 8 2 2,6/1,1 2,6 - 0,01 - 0,05 - 

 РАЗОМ  11208,3 25107 580 546,75/241,74 609,01 43/30,

56 

170,42 170,77 129,18 114/189,782 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       Секретар міської ради                                                                                                                             Маргарита КОМАРОВА 

 

 

 

 

 

 



Додаток №3 

до Програми ремонту та  

утримання вулично-дорожньої мережі 

та підвищення безпеки дорожнього руху 

на території сільських населених пунктів 

Лубенської територіальної громади  

на  2025-2027 роки 

 

 

 

Технічні завдання до заходів по утриманню та розвитку автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури на території сільських населених 

пунктів Лубенської територіальної громади на 2025-2027 роки  

 

№з/п Найменування робіт Од. 

виміру 

Обсяг 

робіт на 

2025 рік 

Обсяг 

робіт 

на 2026 

рік 

Обсяг 

робіт 

на 2027 

рік 
1 Прибирання узбіч доріг км 609,01 609,01 609,01 

2 Вирізання порослі вздовж доріг км 609,01 609,01 609,01 

3 Косіння узбіч доріг км 609,01 609,01 609,01 

4 Очищення доріг комунальної 

власності від снігу  
км 546,75 546,75 546,75 

5 Очищення тротуарів від бруду км 30,56 30,56 30,56 

6 Очищення тротуарів від снігу км 30,56 30,56 30,56 

7 Грейдерування доріг комунальної 

власності 

км 
170,77 170,77 170,77 

8 Поточний ямковий ремонт доріг 

комунальної власності (щебенева 

підсипка) 

тис.м² 

 

230,0 

 

230,0 230,0 

9 Поточний ямковий ремонт доріг 

комунальної власності 

(асфальтобетонне покриття) 

тис.м² 130,0 130,0 130,0 

10 Придбання і встановлення дорожніх 

та інформаційних знаків  
шт. 20 20 20 

11 Придбання та впорядкування зупинок 

громадського транспорту 
шт 10 10 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                       Маргарита КОМАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 
                                                                                                                        Додаток №4                                                                                                                                                      

до Програми  ремонту та  

утримання вулично-дорожньої мережі 

та підвищення безпеки дорожнього руху 

на території сільських населених пунктів 

Лубенської територіальної громади  

                                                                                                                       на 2025-2027 роки             

 

 

                                                                                       

Розрахунок планової потреби в коштах на 2025-2027роки 

 

Загальний обсяг витрат 

 

 

 

 

Обсяг витрат (тис. грн.) 

 

2025-

2027 
2025 2026 2027 

Заробітна плата (з нарахуваннями) 17552 4822 5786 6944 

Паливо-мастильні матеріали 
 

4950 

 

1525 

 

1646 

 

1779 

Запасні частини 1820 500 600 720 

Матеріали 3872 1152 1285 1435 

Інші витрати та оплата послуг 

підрядних організацій 
8040 2200 2640 3200 

Придбання основних засобів 

(зупинки) 
1820 500 600 720 

ВСЬОГО 38054 10699 12557 14798 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                Маргарита КОМАРОВА 



 


	‎E:\На сайт\Нова папка (2)\45 сесія 17.10.2024 – сайт\17. Про затв. Програми ремонту та утрим. вул-дорож. мережі та підвищ. безп. руху\Рішення 17.docx‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (2)\45 сесія 17.10.2024 – сайт\17. Про затв. Програми ремонту та утрим. вул-дорож. мережі та підвищ. безп. руху\Пояснювальна записка 17.docx‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (2)\45 сесія 17.10.2024 – сайт\17. Про затв. Програми ремонту та утрим. вул-дорож. мережі та підвищ. безп. руху\Додаток 17.doc‎

